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Chip grafenowo-krzemowy usprawni optyczne
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Badacze z Singapuru i Columbii odkryli, że grafen wykazuje nadzwyczajne
nieliniowe zachowanie optyczne – mogące w przyszłości zaowocować zintegrowanymi obwodami
fotonowymi o ultra niskim zużyciu energetycznym.  Badacze potrzebowali tylko jednej płachty
grafenu i krzemu do wygenerowania fotonicznych sygnałów mikrofalowych I przeprowadzenia
parametrycznej konwersji długości fal na falach telekomunikacyjnych.

Badacze twierdzą, że przez optyczne kierowanie odpowiedzi elektronicznej i cieplnej w hybrydowym
czipie grafenowo-krzemowym mogą wytworzyć falę nośną RF na promieniu lasera komunikacyjnego
I modulować ją przez zmianę natężenia i koloru. Dobroć Q tego chipu jest 50-krotnie niższa niż
najlepszego chipu wykonanego wyłącznie z krzemu.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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